
19. мај 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 22 – страна 1131.    

537

На основу поглавља X. тачка 1. Акционог плана запо-
шљавања Града Новог Сада за 2023. годину (“Службени 
лист Града Новог Сада”, бр. 3/23 и 14/23) и члана 3. алинеја 
трећа Споразума о уређивању међусобних права и обавеза 
у реализацији мера активне политике запошљавања на 
територији Града Новог Сада за 2023. годину између Нацио-
налне службе за запошљавање и Града Новог Сада-Град-
ске управе за привреду број VII-3-32/2023, односно број 
0400-101-4/2023 од 03. фебруара 2023. године и Анекса 
бр. 1 Споразума о уређивању међусобних права и обавеза 
у реализацији мера активне политике запошљавања на 
територији Града Новог Сада за 2023. годину број VII-3-
32/2023-1, односно број 0400-101-4/2023 од 31. марта 2023. 
године, на предлог Комисије за реализацију мера запо-
шљавања, в.д. начелника Градске управе за привреду 
доноси

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОДОБРАВАЊУ 

СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

ПРОГРАМА ПРИПРАВНИКА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

У 2023. ГОДИНИ

1. У Одлуци о одобравању средстава за финансирање 
програма приправника на територији Града Новог Сада у 
2023. години број VII-3-55/23-2 од 08. маја 2023. године, у 
тачки 1. у табели редни број 15. колона „Послодавац-Ко-
рисник средстава“ мења се и гласи  „Адвокат Синиша Нов-
ковић“.

Редни број 42. колона „Послодавац-Корисник средстава“ 
мења се и гласи: „AGRINES SOLUTIONS DOO NOVI SAD“

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД   
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ
Број: VII-3-55/23-3
16. мај 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Саша Билиновић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

538

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 
Одлуке о јавним паркиралиштима ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 4/10, 5/10-исп., 19/10-исп., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/2018, 61/2019, 9/2021, 24/21, 16/22, 47/22 и 65/22), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПРИВРЕМЕНИХ 

ПАРКИРАЛИШТА ЗА ПУТНИЧКЕ 

АУТОМОБИЛЕ ИСПРЕД КУПАЛИШТА 

„ШТРАНД” У НОВОМ САДУ

I. Одређују се привремена паркиралишта: 

� у Фрушкогорској улици, на делу у непосредној бли-
зини главног улаза на купалиште, 

� код Моста слободе, на потезу од Булевара деспота 
Стефана до Сунчаног кеја, испод моста,

� простор испод навоза на Мост слободе, северно од 
Булевара деспота Стефана,

� на Булевару деспота Стефана, од Шекспирове до 
Фрушкогорске улице и 

� на платоу код „Мостоградње“.

 Паркиралишта из става 1. ове тачке ће се користити 
као посебна паркиралишта у периоду од 1. јуна до 
15. септембра 2023. године.

II. Наплата накнаде за коришћење паркиралишта из 
тачке I. овог решења вршиће се у складу са тачком 1.3 
важеће одлуке о утврђивању цена паркирања и уклањања 
моторних возила за време рада купалишта „Штранд“ у 
Новом Саду, од 1. јуна до 15. септембра 2023. године, 
свакодневно од 7,00 до 21,00 часа.

Наплату накнаде из става 1. ове тачке, обавља Јавно 
комунално предузеће „Паркинг сервис“ Нови Сад, путем 
паркинг карте и мобилне телефоније.

III. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад, да:

� паркиралиште из тачке I. алинеја  један овог решења 
уреди, опреми и обележи саобраћајном сигнализа-
цијом у складу са саобраћајним пројектом број 
ПС0417 из октобра 2019. године, који је израдило 
Јавно комунално предузеће "Паркинг сервис" Нови 
Сад,

� паркиралишта из тачке I. алинеја два и три овог 
решења уреди, опреми и обележи саобраћајном сиг-
нализацијом у складу са прописима о безбедности 
саобраћаја, и са Организацијом паркирања возила 
на простору око купалишта Штранд у Новом Саду, 
број ПСопШТ01 из марта 2007. године, коју је изра-
дило Јавно комунално предузеће "Паркинг сервис" 
Нови Сад,

� паркиралиште из тачке I. алинеја  четири овог решења 
уреди, опреми и обележи саобраћајном сигнализа-
цијом у складу са саобраћајним пројектом број 
ПС0472 из маја 2021. године, који је израдило Јавно 
комунално предузеће „Паркинг сервис“ Нови Сад,

� паркиралиште из тачке I. алинеја  пет овог решења 
уреди, опреми и обележи саобраћајном сигнализа-
цијом у складу са саобраћајним пројектом број 
ПС0473 из маја 2021. године, који је израдило Јавно 
комунално предузеће „Паркинг сервис“ Нови Сад,

� путем средстава јавног информисања обавести корис-
нике паркиралишта о начину коришћења паркира-
лишта, и

� након истека рока важности овог решења уклони сву 
постављену саобраћајну сигнализацију која се односи 
на наплату паркирања.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Ово решење важи од 1. јуна до 15. септембра 2023. 
године.



страна 1132. – Броj 22 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. мај 2023.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3679/2023 

12. мај 2023. године
НОВИ САД в.д. начелника

Сузана Савић, с.р.

539

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10-исп., 19/10-исп., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/18, 61/19, 9/2021, 24/21, 16/22, 47/22 и 65/22), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 

ПОСЕБНИХ ПАРКИРАЛИШТА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о одређивању посебних паркиралишта на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/22, 55/22, 60/22, 2/23 и 7/23), у тачки IV. 
подтачка 11. се мења и гласи:

„11. на Тргу младенаца и у Железничкој улици, са 112 
паркинг-места према пројектима број ПС0102-03 из фебру-
ара 2023. године и ПС0119-02 од 4. новембра 2014. године, 
који је израдио Паркинг сервис,“
У тачки V. подтачке 5. и 10. се мењају и гласе:

„5. у Улици Петра Драпшина, са 101 паркинг-места, према 
Пројекту број 2184 од 19. маја 2005. године који је израдио 
Завод, и Пројектима бр. ПС0122-02 из фебруара 2023. 
године и ПС0252 од 03.12.2013. године које је израдио 
Паркинг сервис,

10. у Улици Лазе Костића, са 40 паркинг-места, према 
Пројекту број ПС0123-01 из фебруара 2023. године, који је 
израдио Паркинг сервис,“
У тачки V. после подтачке 139. брише се „и“ и замењује 

са „ , “, после подтачке 140. брише се „ . “ и замењује са „и“ 
и додаје се подтачка 141. која гласи:

„141. у улици Аугуста Цесарца са 21 паркинг-местом, 
према Пројекту број ПС0118-01 из фебруара 2023. године, 
који је израдио Паркинг сервис,“

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад да:               

� паркиралиште уреди, опреми и да постави сао-
браћајну сигнализацију у складу са саобраћајним 
пројектом и 

� да путем средстава јавног информисања обавести 
учеснике у саобраћају о условима и могућностима 
за коришћење паркиралишта.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене сао-
браћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 16.7.2023. године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 
Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3755/2023 

16. мај 2023. године
НОВИ САД в.д. начелника

Сузана Савић, с.р.

540

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10-исп., 19/10-исп., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/2018, 61/2019, 9/2021, 24/21, 16/22, 47/22 и 65/22), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПОВРЕМЕНОГ 

ПАРКИРАЛИШТА У ДВОРИШТУ ЗАВОДА 

ЗА ТРАНСФУЗИЈУ КРВИ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се повремено паркиралиште за путничке 
аутомобиле у Улици Новосадског сајма, од Улице Хајдук 
Вељкове до Дринске улице у Новом Саду, на парцели број 
7571/1, поред пословне зграде Медицинског факултета 
према Заводу за трансфузију крви, као посебно паркира-
лиште капацитета 149 паркинг-места, од којих су четири 
места резервисана.

II. Наплата накнаде за коришћење паркиралишта из 
тачке I. овог решења вршиће се у складу са тачком 1.3 
важеће одлуке о утврђивању цена паркирања и уклањања 
моторних возила за време трајања сајамске манифестације 
„Пољопривредни сајам“ од 20. до 21. маја 2023. године, 
свакодневно од 7,00 до 21,00 час и Уговором о послов-
но-техничкој сарадњи.

Наплату накнаде из става 1. ове тачке, обавља Јавно 
комунално предузеће „Паркинг сервис“ Нови Сад, путем 
паркинг карте и мобилне телефоније.

III. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад, да:

� паркиралиште из тачке I. уреди, опреми и обележи 
у складу са Пројектом техничог регулисања сао-
браћаја, број ПС0154-01 из маја 2023. године, израђе-
ном од стране Јавног комуналног предузећа „Паркинг 
сервис“ Нови Сад, 

� након истека рока важности овог решења са парки-
ралишта уклони сву вертикалну сигнализацију која 
се односи на наплату и 

� да путем средстава јавног информисања обавести 
учеснике у саобраћају о начину коришћења парки-
ралишта.


